JON ALB FLORA

PASQYRA E PERFOMANCES 2,015
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS _NJ_QTYRES )
: Refor- Nr Periudha Periudha
Nr Perghktimi { elementeve Hogar Raportuse paraardhese
ol (£ ARDHURAT GIITH 27276430 15,989,842
1 _I>Te ardhura te_aktivitelil te shirvtezimit Axdh Anal 14,604,018
| 2> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Aldivl 597,200
3 [>Puna ekryer nga njesite_elionomike dhe e kapitailzuar Ardh Anal )
4_ {>Te ardhura te (Jera te shrytezimit Ardh Anal 27,276,430 788,424
>Te arditura Ic tera (e shrytezimi( 22,998,403 433,34
>Te ardhura te tiera te shrytezimit. 4,278,027 155,500
5_>Shitfe banese me kosto ndertitai Pasq shitnd
6 _i> Shitje te perjashtuara per ndertimin Pasg e shud
7 >Autongarkese ne shitje ( Vetera per AAGJIM te perfunduara) Ardh Anal 0
871> Shitje & & GYH (sipas faures o shitfes) g -
B L OL T\ Ty gy T e i L S B TR 1Y
§ | > Lendaepare dhe materialet e konsumushme 7,063,890 3,661,044
8.1 - Lemde ¢ pare dhe materiale te konsumushme e S 6,323,151 3.661,044
§:2 -.Tc yera shpenzime | T s 740,739
9 | > Shpenzime personeli N 17,961,116 10,615,639
| 19.1 - Pagate shperbiime I 15,338,830 9,099,951
_____ 9.2 - Shpenzime_per Sigurimet shogerote e shendel { vohio shpenz per pensiony T 2,562,286 1,519,688
10 _|> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces 179,260
L1 { > Zhvilerestmi Aktiveve Afat gfafa Materinle
12 | > Shpenzime konsumi dhe amortizimi ] 350,216 219,125
13 § >Shpenzime te tfera shirytezimi B Vi 1,554,890 023,097
14 | > Shpenzime te tfera shirylezimi £2 B1) E2 ~1,541,430 {933,108)
15_|>Dalje A A GIme koston e mbeiur U .
16
[ "17 71> ‘Te avdhura te tiera e b 0 -
{7.1 - Te ardhyra nga njesite ek ku ka inleresa pjesmarese V2 0
______ 17.2 - Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ Gera , pjese e A A G) Materiale V2
» 17.3- Interesatre arketushme dhe te ardhury te tiera te ngjajeshme V2
18
19 >_?:hvleresfmi T Akt Financlare dhe invest finane fo mbajt si akt A Shkurtera
20| Shpenzime fluanaciare ol TT401,3%9)
... 201 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme V2 0 320,358
~-130.3" Shpenzime e era financiare V3 80,501
21 Pjesae fitimit/ Humbles nga plesmarfet
22
23 IFITIMI 7 HOMBIA PARA "TATIMYT 1,768,487 395,586
24 i Shpenaimal T tatimit mbi fitimtn . 265273 333,422
24.1 - Shpenzimi akwal 1 tatimit mbi fitimin 265,273 333422
24.2 - Shpenzimi | tatimit te shiyre
24.3 - Piesa e tatim fitimitie pjesmarjes
25 124.4 Sh enzime te panjohura e 1,824,227
2 FIT'ID’?’II 7 HUMBJA B VITIT 1,503,214 65,164
26
37 [P HOMBTE Pith:
27.1 - Pronarel ¢ njesise ckonomike meme
272 Thteresa Jo- kontrolluse )
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Refer- Nr Periudha Periudha
Nr Parshkrimi | elementeve llogar Reportuse paraardhesa
1 {FITIM / HUMBJA E VITIT - : o 1,503,214 65,164
P ‘““\-}&M.‘
A TSN
2_|TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN /8y O
2.1 - Diferencat ( +/-Jnga_perkthimi | monedhes ne veprimiari te huaj </ {73y A
22 - Diferencat ( +/-Jnga_rivleresimi I Aktive Afat Giata materiale N > | =
2.3 - Diferencat ( +-Inga rivieresimi | Aktivev financiare te mbajlur per shitje | ez i
24 - Piesa ¢ to ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet B (2__ S5 it ey |
2.5 - Totali I te ardhwrave te tjera gjitheperfshirese 00 N
A\ -
3 ITOTALY I TE ARDHURAVE GJITHEPERESHIRESE PER VITIN 1,503,314 65,164
4
7_J.TOTALI I TE ARDHURAVE/HUMBJEVE GJITHEPERF PER :
_____ 7.1 - Peonaret e njesise ekonomike meme




r i?f_' - Interesa jo kontrolluse l } o i _[
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SHPENZIME TE PANJOHURA




